
cegbyeF& ke=Àef<e GlHevve yeepeej meefceleer, cegbyeF&

ceeueOeveer leke´Àjeryeeyele

ceens pegve -2018 DeKesj ceekexÀìefvene³e ceeefnleer

De.ke´À ceekexÀì®es veeJe ceeueOeveer leke´Àejer

1 efJekeÀeme ìHHee-2, ceekexÀì-1
(cemeeuee yeepeej)

efvejbkeÀ

2 efJekeÀeme ìHHee-2, ceekexÀì-2
(Oeev³e yeepeej)

efvejbkeÀ

3 efJekeÀeme ìHHee-2, ceekexÀì-3 efvejbkeÀ

4 keÀeboe yeìeìe ceekexÀì 12 (³eeoer Heeve ke´À.2)

5 Yeepeer ceekexÀì 30 (³eeoer Heeve ke´À.3-4)



cegK³e yeepeej DeeJeej legYes& ³esLeer} efoveebkeÀ 30.6.2018 DeKesj LekeÀerle ceeueOeveer lekeÀ´ejer®ee leHeefµe}

De.keÀ´
.

De[l³ee®es veebJe ieeUe
ke´ÀceebkeÀ

cee}Oev³ee®es veebJe µeslecee}e®ee
He´keÀej

lekeÀ´ej efoveebkeÀ jkeÌkeÀce jÀ.

1 ces.He´keÀeMe®ebê
jekesÀMekegÀceej
De@C[ kebÀHeveer

peer-
203

1.Þeer.He´ceeso Mecee&
2.Þeer. efveleerve efMeJenejs

yeìeìe
keÀeboe

15.05.14
13.05.14

1,54,079/-
2,95,568/-

2 ces. Sce.nepeer De@C[
kebÀHeveer

efyeiej
ieeUeOeejk
eÀ

1.Þeer. HeeHee ceesceerve
2.Þeer.ceveespekegÀceej GHe&À Sce.kesÀ.
GHeeO³ee³e

keÀeboe
-`-

21.05.11
13.12.11

1,40,000/-
8,38,972/-

3 ces. ce³egjsMe ì^s[me& efyeiej
ieeUeOeejk
eÀ

1.Þeer. ceneosJe ieesHeepeer ceesj[s
2. Þeer.Delegue legUMeerjece peieleeHe
3.meew.megOeeyeeF& ceesþeYeT peieleeHe

keÀeboe
-`-
-`-

26.10.15
10.06.16
10.06.16

4,96,559/-
70,000/-
50,000/-

4 ces. cebieuece ì^s[me& efyeiej
ieeUeOeejk
eÀ

1.Þeer. ollee$e³e oie[t DeelekeÀjer
2. ces. ceesF&ve jes[ ueeF&vme
(®ee.megueleeve Gmceeve MesKe)

keÀeboe
-`-

ceeefieue HeeveeJejÀve

1,77,618/-
3,00,000/-

25,22,796/-

5 ces. DeeMeeHegje ì^s[eRie
kebÀHeveer

meer-45 1.Þeer. ogiee&MebkeÀj ceoveueeue Heeìerue uemetCe 20.03.14 14,440/-

6. ces.ceeB Kees[er³eej ì^s[me& S-8 1.Þeer. peerJeve peieoerMe ³eeoJe
2.Þeer.njerjece yeêerveeLe ®eewOejer

uemetCe 15.6.2017 2,40,000/-
1,80,000/-

7 ces.ceeB Kees[er³eej ì^s[me& S-8 1. Þeer. efMeJece OeceWê Mecee& uemetCe 19.6.2017 1,12,684/-

8 ces. yeeyetYeeF& De@C[ kebÀ. S®e-
233

1.yeeUemeensye efovekeÀj iegb[
2.Þeer.yeeyeemeensye Gb[s Je Flej

MeslekeÀjer
3.Þeer. meeiej efYecee meesveeJeCes

keÀeboe
keÀeboe

keÀeboe

15.2.18
17.2.18

26.4.18

1,36,000/-
4,48,300/-

1,27,000/-

9 ces. Jeerj ì^s[eRie kebÀHeveer S®e-
224

Þeer. efYecejeJe yeyeve kegbÀpeerj Je
Flej MeslekeÀjer
Þeer. ollee$e³e efJeÇue cene[erkeÀ

keÀeboe

keÀeboe

3.4.18

3.4.18

4,10,633/-

3,21,549/'

10 Þeer. efveJe=lleer legkeÀejece
jepeeHegjs

peer-
170

³eesiesMe DeMeeskeÀ efvekeÀce keÀeboe 21.4.18 8,30,000/-

11 ces. jeOes ì^s[eRie kebÀHeveer peer-
178

Þeer.³eMeJeble yeeUke=À<Ce jeceeCes
Þeer. leeveepeer OeeW[eryee HeÀCemes

keÀeboe 24.5.18 217 ieesCeer

12 ces. jsMcee ì^s[eRie kebÀHeveer S®e-
220

Þeer. ³eMeJeble yeeUke=À<Ce jeceeCes
Þeer. leeveepeer OeeW[eryee HeÀCemes

keÀeboe
keÀeboe

24.5.18 390 ieesCeer
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